宜蘭縣地價及標準地價評議委員會108年第3次會議紀錄

(節錄)

時間：中華民國108年 8月 26日(星期一)下午2時

地點：本府201會議室

主席：林副主任委員茂盛                     紀錄：黃慧明

出席委員：詳會議簽到簿

列席單位及人員：詳會議簽到簿

壹、提案討論：

提案一：評議羅東都市計畫竹林地區工商綜合專用區市地重劃區重

劃前、後地價。

決議：陳委員漢鍾已代為轉達地主(羅東鎮農會)意見，經出席委員

充分討論結果，全數(陳委員漢鍾於發言後，依地價及標準

地價評議委員會組織規程第 8條規定自行迴避)同意依業務

單位預擬意見照案通過，評議結果詳「羅東都市計畫竹林地

區工商綜合專用區市地重劃區地價評議圖、表」。

提案二：評議宜蘭市健康休閒專用區(校舍路北側部分)市地重劃區

重劃前、後地價。

決議：經出席委員充分討論結果，全數同意依業務單位預擬意見照

案通過，評議結果詳「宜蘭市健康休閒專用區(校舍路北側

部分)市地重劃區地價評議圖、表」。

提案三：評議台 2線 136K+800-137K+865金馬橋、竹安橋改建及路

基拓寬工程用地範圍內坐落頭城鎮新打馬煙段 30-6 地號

108年徵收土地宗地單位市價。

1

決議：經出席委員全數同意，本案徵收補償市價，依宜蘭地政事務

所查估結果，已反映市場正常交易價格，照案通過，評議結

果詳徵收土地宗地市價評議表。

貳、臨時動議：無

參、散會：下午4時10分。

2